
박주하-경희대 진무 태권도장

이숲-하대원MTA태권도장

김효영-인성태비태권도

오하은-최강단대태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 1

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(1조) 397

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이예빈-최강단대태권도장

조은혜-경희대 진무 태권도장

문지수-키즈블랙벨트태권도

김민솔-하대원MTA태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 2

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(2조) 398

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박하윤-경희대 진무 태권도장

이호연-하대원MTA태권도장

강려원-키즈블랙벨트태권도

최서연-분당용인대석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 3

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(3조) 399

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이예서-하대원MTA태권도장

유혜수-분당용인대석사태권도

박지민-키즈블랙벨트태권도

김예린-경희대 진무 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 4

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(4조) 400

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이소윤-경희대 진무 태권도장

권유나-하대원MTA태권도장

김하연-키즈블랙벨트태권도

나연서-NARACHA나라차태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 5

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(5조) 401

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



고아현-하대원MTA태권도장

배윤서-NARACHA나라차태권도장

김하람-연세대태권도

강승현-경희대 진무 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 6

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(6조) 402

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



노나경-경희대태풍태권도

나이현-연세대태권도

강영운-경희대 진무 태권도장

신예서-분당 신성태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 7

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(7조) 403

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



최슬아-연세대태권도

박소원-경희대태풍태권도

이채원-분당 신성태권도

김지효-경희대 진무 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 8

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(8조) 404

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김수연-한국체대 참태권도장

윤하린-경희대태풍태권도

유은해-경희대 진무 태권도장

김연휘-연세대태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 9

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(9조) 405

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이수민-용인대무영태권도

김지우-경희대태풍태권도

이보라-한국체대 참태권도장

김소윤-경희대 진무 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 10

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(10조) 406

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박혜진-용인대무영태권도

주예원-경희대태풍태권도

강나윤-스탈릿백호태권도장

권나은-경희대 진무 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 11

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(11조) 407

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박서연-경희대 진무 태권도장

조아란-경희대태풍태권도

이채윤-용인대무영태권도

정예진-스탈릿백호태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 12

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(12조) 408

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



소하율-성남신성태권도

유영채-행복한동행 삼성태권도장

백지민-용인대무영태권도

신유나-경희대 진무 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 13

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(13조) 409

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



양예림-서울석사태권도

이연우-경희대별빛태권도장

고다은-행복한동행 삼성태권도장

김예원-성남신성태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 14

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(14조) 410

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이시연-성남신성태권도

석지은-상원용인대태권도

박소윤-경희대별빛태권도장

백채윤-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 15

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(15조) 411

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



황정연-성남신성태권도

김명미-상원용인대태권도

송유주-경희대별빛태권도장

이주아-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 16

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(16조) 412

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



황소연-성남신성태권도

백소율-국기태권도장

홍다혜-경희대별빛태권도장

황도이-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 17

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(17조) 413

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김다은-성남신성태권도

이채원-국기태권도장

김유주-경희대석사참바른태권도

황정빈-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 18

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(18조) 414

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



조하은-아이세상태권도

최보나-경희대석사참바른태권도

우지안-MTA 여명태권도

백혜아-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 19

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(19조) 415

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



강운희-서울석사태권도

박시은-MTA 여명태권도

기은우-경희대석사참바른태권도

오서연-아이세상태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 20

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(20조) 416

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



정예지-경희대석사참바른태권도

정지은-MTA 여명태권도

이다솔-경희대신나무태권도장

고다인-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 21

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(21조) 417

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



양윤지-경희대신나무태권도장

한려은-MTA 여명태권도

최연-서울석사태권도

최수아-경희대중앙석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 22

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(22조) 418

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이서진-서울석사태권도

장재희-MTA 여명태권도

박혜민-경희대중앙석사태권도

이서연-한양대삼리태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 23

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(23조) 419

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이효승-서울석사태권도

서주아-MTA 여명태권도

이채민-경희대중앙석사태권도

김지율-한양대삼리태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 24

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(24조) 420

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박시은-경희대중앙석사태권도

정세희-성남 화랑 태권도

이지윤-이루다태권도장

성린-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 25

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(25조) 421

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



유도연-KTIGERS명성태권도

나예은-이루다태권도장

하지우-키즈석사태권도

김가현-성남 화랑 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 26

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(26조) 422

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이유미-성남 화랑 태권도

문예형-KTIGERS명성태권도

연수진-키즈석사태권도

신예진-STS태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 27

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(27조) 423

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



장고은-KTIGERS명성태권도

이은솔-성남 화랑 태권도

노현서-STS태권도장

장서하-키즈석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 28

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(28조) 424

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이단오-키즈석사태권도

한영인-동백용호태권도장

최서하-성남 화랑 태권도

이다은-KTIGERS명성태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 29

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(29조) 425

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김예은-키즈석사태권도

최은율-성남 레전드태권도장

윤세연-경희대제일태권도장

한정인-동백용호태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 30

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(30조) 426

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



허하연-포곡마루태권도장

정유진-키즈석사태권도

진가온-경희대제일태권도장

송채원-성남 레전드태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 31

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(31조) 427

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



용현서-경희대제일태권도장

한수빈-성남 레전드태권도장

정혜인-포곡마루태권도장

주혜리-키즈석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 32

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(32조) 428

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이은성-판교중앙태권도

장여원-키즈석사태권도

이소정-성남 레전드태권도장

이지유-헬리오퍼스트태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 33

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(33조) 429

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



엄지후-키즈석사태권도

최소율-성남 레전드태권도장

박세림-판교중앙태권도

최준희-헬리오퍼스트태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 34

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(34조) 430

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이설아-키즈석사태권도

김지원-KTIGERS태권도

피우리-판교중앙태권도

전현지-갈현용인대

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 35

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(35조) 431

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



정혜리-KTIGERS태권도

서하윤-갈현용인대

김나윤-자곡퍼스트태권도

이은우-NEW코리아태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 36

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(36조) 432

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



조연우-성남명성태권도장

정유리-KTIGERS태권도

정서윤-NEW코리아태권도

이루미-자곡퍼스트태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 37

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(37조) 433

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



염채원-KTIGERS태권도

김아름-자곡퍼스트태권도

김하은-NEW코리아태권도

선지민-독수리태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 38

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(38조) 434

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



정나윤-용인대탑태권도

김다움-이매경희태권도장

박서윤-NEW코리아태권도

최서율-KTIGERS태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 39

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(39조) 435

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이수연-성남블랙벨트센터태권도장

김채율-DK글로벌태권도장

조채슬-NEW코리아태권도

신윤하-용인대탑태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 40

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(40조) 436

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



양진서-NEW코리아태권도

김도연-DK글로벌태권도장

양서윤-용인대탑태권도

노서율-성남용창태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 41

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(41조) 437

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



류서경-분당위너스태권도

권세하-DK글로벌태권도장

박서빈-서현신성태권도

이소율-NEW코리아태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 42

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(42조) 438

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이시은-상대원용인대태권도장

한가온-분당위너스태권도

신지우-DK글로벌태권도장

김시안-NEW코리아태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 43

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(43조) 439

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이유주-분당위너스태권도

태하람-판교 위너스태권도

원세영-DK글로벌태권도장

전윤슬-용인대승리태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 44

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(44조) 440

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이진아-K-STAR 도복을 입는 이유 태권도장

나유빈-참피온태권도장

권승아-감일퍼스트태권도

함소윤-판교 위너스태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 45

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(45조) 441

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박서현-K-STAR 도복을 입는 이유 태권도장

박서정-용인대청송태권도장

이수빈-감일퍼스트태권도

최지윤-판교 위너스태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 46

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(46조) 442

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김지율-판교 위너스태권도

최수민-K-STAR 도복을 입는 이유 태권도장

박서현-감일퍼스트태권도

박재인-에스티에스(STS)

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 47

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(47조) 443

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김연재-K-STAR 도복을 입는 이유 태권도장

김시연-유나이티드미르태권도장

장현아-판교 위너스태권도

강민서-용마태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 48

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(48조) 444

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



진혜랑-K-STAR 도복을 입는 이유 태권도장

김하은-판교 위너스태권도

김수연-동성태비태권도

여가윤-유나이티드미르태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 49

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(49조) 445

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



황수빈-판교 위너스태권도

유인아-유나이티드미르태권도장

권서은-성남 나라찬태권도장

진태희-MTA나린태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 50

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(50조) 446

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



장혜영-길동 백호태권도장

도은서-MTA나린태권도

김세아-판교 위너스태권도

박민서-경희대 한아람 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 51

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(51조) 447

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김단아-큰나라태권도

이혜리-Ktigers 삼성태권도장

박수현-경희대 한아람 태권도

박하은-MTA나린태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 52

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(52조) 448

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김한비-군포청룡

김가현-경희대 한아람 태권도

김현경-MTA나린태권도

신이나-Ktigers 삼성태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 53

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(53조) 449

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이하린-홍익이화태권도장

채아린-Ktigers 삼성태권도장

유희-신흥태권도장

최서연-MTA나린태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 54

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(54조) 450

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박서아-신흥태권도장

ARSHIYA KAR-Jeong's Taekwondo Academy 

차혜승-Ktigers 삼성태권도장

박나현-리더스태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 55

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(55조) 451

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



현서하-신흥태권도장

김예지-국가대표대망태권도장

정희진-Ktigers 삼성태권도장

김하영-리더스태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 56

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(56조) 452

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



양서현-리더스태권도장

임라윤-경희대 퍼스트 태권도

김가현-Ktigers 삼성태권도장

원하음-경희대 상무 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 57

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(57조) 453

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이유나-경희대 퍼스트 태권도

이가람-리더스태권도장

서수빈-유나이티드 다온태권도장

김현지-Ktigers 삼성태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 58

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(58조) 454

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



장연서-경희대 퍼스트 태권도

이윤아-Ktigers 삼성태권도장

최주아-리더스태권도장

서채율-튼튼태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 59

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(59조) 455

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이예진-꿈나무태권도장

박하정-잠실 퍼스트 태권도

임승연-예건YTS태권도

민세연-용인대석사백호태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 60

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(60조) 456

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박윤서-꿈나무태권도장

안재희-잠실 퍼스트 태권도

전현서-예건YTS태권도

김여림-CTA퍼스트태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 61

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(61조) 457

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이소윤-잠실 퍼스트 태권도

최지민-꿈나무태권도장

황지원-경희대석사태권도

조나민-예건YTS태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 62

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(62조) 458

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



유다현-잠실 퍼스트 태권도

최아영-KTI청옥태권도

유지은-강서퍼스트태권도

김솔지-꿈나무태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 63

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(63조) 459

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



서연서-잠실 퍼스트 태권도

한지민-호계효태권도장

윤채빈-강서퍼스트태권도

김윤아-꿈나무태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 64

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(64조) 460

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김해솔-항동태권도장

김서우-강서퍼스트태권도

유라임-일산동구한체대석사화랑태권도장

이태림-꿈나무태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 65

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(65조) 461

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



구하율-일산동구한체대석사화랑태권도장

임솔-중앙태권도

이라엘-TOP용인대박사태권도장

민진아-꿈나무태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 66

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(66조) 462

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박다연-일산동구한체대석사화랑태권도장

신서연-타이거킥스태권도

천우정-용인대태권도장

제유진-TOP용인대박사태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 67

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(67조) 463

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김서희-효덕신화태권도장

이서윤-일산동구한체대석사화랑태권도장

강채원-타이거킥스태권도

조서아-TOP용인대박사태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 68

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(68조) 464

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



최슬아-타이거킥스태권도

정하율-위례KTC태권도

서이수-경희대석사늘푸른태권도

곽예나-일산동구한체대석사화랑태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 69

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(69조) 465

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



방하은-타이거킥스태권도

한이레-인성태비태권도

임서연-위례KTC태권도

송다운-아이베스트태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 70

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2013~2014년생(70조) 466

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김예원-글로벌단대태권도장

전해인-인성태비태권도

유서정-타이거킥스태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 71

2023-07-12

출전선수:3명

품새(개인) 2013~2014년생(71조) 467

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이봄-글로벌단대태권도장

조예진-인성태비태권도

김효영-타이거킥스태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 여자 2013~2014년생 유품 B조

조: 72

2023-07-12

출전선수:3명

품새(개인) 2013~2014년생(72조) 468

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3


